КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

прикАз
/8 Dd, }юlб

Волгоград

О переоформлении лицензии на медицинскую деятельность

В соответствии со ст. 5, 15, l8 Федерального закона от
04.05.20l1 Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности'l,
Постановлением Правительства Российской Федерации от 1б.04.2012
Ns 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением
указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и
другими организациями, входящими в частную систему здравоохранения,
на территории инновационного цента "Сколково"), постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.11 .2014 Лi: 152 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.2014 Ns l52
"Об утверждении административных регламентов министерства
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Переоформить лицензию на медицинскую деятельность бессрочно
лицензиатам согласно приложениIо к приказу.

2. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя председателя
комитета здравоохранения Волгоградской области Е.П.,Щронову.

Председатель комитета

У.В.Бочарова
(8442)30_82-85

В.В.Шкарин

N, А63 9

\ý\,r)

ПРИЛО)I(ЕНИЕ

к приказу KoMJ,ITeTa здравоохранения
бол гоградскои ооласти

от /!d.р/6N9 r€9 9

Юридические лица, которым переоформлена лицензия на осуществленис
медицинской деятельности (за исключением указанной деятельности,
осуществляемой медицинскими организациlIми и другими организациями,
входящими в частную систему здравоохранения, на территории
инновационного центра "Сколково")

Индивидуальный предприниматель Квасников Михаил Викторович.
Паспорт гражданина Российской Федерации: 180l Ns 6|9674, вьlдан

Камышинским УВЩ Волгоградской обл., 03.10.2001 г.
ИП Квасlrикова Н.В.
организационно-правовая форма: индивидуаJIьный предприниматеJIь

фирменное наименование: нет.
огрн (грн) з 11з45321з00099.
инн 343б0848з079.
Адрес места нахождения индивидуального предпринимателя:
403889, Волгоградская обл., г. Камышип, ул. Стахановская, дом

103.
Лицензия N9 Ло-34-01-001146 от 02 ноября 201l г, на осуществление

медицинской деятельности, предоставлеЕная Комитетом по
здравоохранению Администрации Волгоградской области, сроком
действия с 02 ноября 2011 г по 02 сентября 20Iб г., переоформлена на
ЛЬ ЛО-34-01-003108, лицензия действует бессрочно.

Причипа переоформлепия лицепзии: измеIIеIIие места
жительства ипдивидуалыtого предпринимателя; измененис
ltаимеIIоваIIия вида деятелыIостп.

Адреса места осуществления деятельности :

40388б, Волгоградская область, город Камышиц, улица OrrKиlra,
5.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и

специализированной, медико-санитарной помощи организуются и

выполняются следующие работы (услуги):
при оказании первичноЙ специч}лизированной медико-санитарной

,rоrощй в амбулаторных условиях по: стоматологии ортопедической,